
Program de studii Grupa Disciplina Cadru didactic titular Data examen Ora

Automatică și informatică aplicata AIA411 Programare independentă de platformă BÎZDOACĂ NICU-GEORGE 01.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Sisteme numerice de conducere -proiect SELIȘTEANU DAN 02.06.2021 17:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Optimizări RĂDULESCU VIRGINIA MARIA 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Sisteme hibride POPESCU DAN 03.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Conducerea proceselor tehnologice POPESCU ION MARIAN 04.06.2021 8:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Inteligență artificială COJOCARU DORIAN 04.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 SCADA -Sisteme de supervizare, conducere și achiziție distribuită POPESCU ION MARIAN 05.06.2021 8:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Practică pentru proiectul de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Aplicații cu automate programabile POPESCU DORIN 31.05.2021 17:00

Automatică și informatică aplicata AIA411 Rețele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN 31.05.2021 13:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Optimizări RĂDULESCU VIRGINIA MARIA 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Sisteme hibride POPESCU DAN 03.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Inteligență artificială COJOCARU DORIAN 04.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Practică pentru proiectul de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Programare independentă de platformă BÎZDOACĂ NICU-GEORGE 1.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Aplicații cu automate programabile POPESCU DORIN 31.05.2021 17:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Rețele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN 31.05.2021 13:00

Automatică și informatică aplicata AIA412 Rețele de calculatoare - proiect HUREZEANU BOGDAN 31.05.2021 15:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Interfețe om-mașină BÎZDOACĂ NICU-GEORGE 01.06.2021 12:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Sisteme numerice de conducere POPESCU DAN 02.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Optimizări RĂDULESCU VIRGINIA MARIA 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Sisteme hidraulice și pneumatice BOBAȘU EUGEN 03.06.2021 8:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Sisteme integrate de conducere -proiect POPESCU DAN 03.06.2021 17:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Instrumentație virtuală ROMAN MONICA-GABRIELA 01.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Tehnologii WEB - proiect BLEJAN DENIS ION 03.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Conducerea proceselor tehnologice POPESCU ION MARIAN 04.06.2021 8:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Programarea aplicațiilor de timp real POPA BOGDAN 04.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 SCADA -Sisteme de supervizare, conducere și achiziție distribuită POPESCU ION MARIAN 05.06.2021 8:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Practică pentru proiectul de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Aplicații cu automate programabile POPESCU DORIN 31.05.2021 17:00

Automatică și informatică aplicata AIA421 Tehnici de diagnoză și decizie IANCU EUGEN PETRIȘOR 31.05.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Interfețe om-mașină BÎZDOACĂ NICU-GEORGE 01.06.2021 12:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Optimizări RĂDULESCU VIRGINIA MARIA 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Programarea aplicațiilor de timp real POPA BOGDAN 02.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Sisteme integrate de conducere -proiect POPESCU DAN 03.06.2021 17:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Instrumentație virtuală ROMAN MONICA-GABRIELA 01.06.2021 11:00



Automatică și informatică aplicata AIA422 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Tehnologii WEB - proiect BLEJAN DENIS ION 03.06.2021 14:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Conducerea proceselor tehnologice POPESCU ION MARIAN 04.06.2021 8:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Practică pentru proiectul de diplomă POPESCU ION MARIAN 06.06.2021 11:00

Automatică și informatică aplicata AIA422 Aplicații cu automate programabile POPESCU DORIN 31.05.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Computer Network Management MANCAȘ DAN 01.06.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Project IV Microcontrollers LEMENI IOAN STELIAN 02.06.2021 10:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Real Time Computer Systems PĂTRAȘCU CONSTANTIN 02.06.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Data Security MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Sensor Networks PĂTRAȘCU CONSTANTIN 03.06.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Embedded Systems ENESCU NICOLAE IULIAN 04.06.2021 14:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 License Project Completion STOICA SPAHIU COSMIN 04.06.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Practical Stage for Licence Project Completion STOICA SPAHIU COSMIN 04.06.2021 18:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Signal Processing PĂTRAȘCU CONSTANTIN 04.06.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 E-Commerce ILIE VIOREL SORIN 05.06.2021 8:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN 05.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Software Project Management MANCAȘ CĂTĂLINA-FELICIA 06.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 VLSI Circuits LEMENI IOAN STELIAN 06.06.2021 9:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.H1 Testing of Computer Systems ENESCU NICOLAE IULIAN 31.05.2021 15:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Multimedia Systems STOICA-SPAHIU COSMIN 02.06.2021 8:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Human-Computer Interaction POPESCU ELVIRA 03.06.2021 9:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Information Retrieval STĂNESCU LIANA 02.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 License Project Completion POPESCU ELVIRA 03.06.2021 9:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Practical Stage for Licence Project Completion POPESCU ELVIRA 03.06.2021 9:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN 05.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 License Project Completion DOGARU DORIAN 06.06.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Practical Stage for Licence Project Completion DOGARU DORIAN 06.06.2021 14:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S1 Graphic Processing Systems DOGARU DORIAN 31.05.2021 17:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 Data Security MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 Human-Computer Interaction POPESCU ELVIRA 03.06.2021 9:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 Information Retrieval STĂNESCU LIANA 02.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 E-Commerce ILIE VIOREL SORIN 05.06.2021 8:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN 05.06.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 Project III Tools for Program Development MOCANU LUCIAN - MIHAI 31.05.2021 11:00

Calculatoare (în limba engleză) CE4.S2 Graphic Processing Systems DOGARU DORIAN 31.05.2021 17:00

Calculatoare CR4.H1 Administrarea rețelelor de calculatoare MANCAȘ DAN 01.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.H1 Comerț electronic CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN 02.06.2021 18:00

Calculatoare CR4.H1 Proiect IV -Microcontrolere ENESCU NICOLAE IULIAN 02.06.2021 14:00

Calculatoare CR4.H1 Elaborare proiect licență CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN 3.06.2021 8:00

Calculatoare CR4.H1 Practica pentru elaborare proiect licență CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN 3.06.2021 8:00



Calculatoare CR4.H1 Sisteme de calcul în timp real PĂTRAȘCU CONSTANTIN 02.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.H1 Managementul proiectelor software POPESCU PAUL ȘTEFAN 05.06.2021 12:00

Calculatoare CR4.H1 Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.H1 Rețele de senzori PĂTRAȘCU CONSTANTIN 03.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.H1 Procesarea semnalelor PĂTRAȘCU CONSTANTIN 04.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.H1 Sisteme încorporate ENESCU NICOLAE IULIAN 04.06.2021 14:00

Calculatoare CR4.H1 Calcul mobil GANEA ION EUGEN 05.06.2021 9:00

Calculatoare CR4.H1 Circuite VLSI LEMENI IOAN STELIAN 06.06.2021 9:00

Calculatoare CR4.H1 Testarea sistemelor de calcul ENESCU NICOLAE IULIAN 31.05.2021 15:00

Calculatoare CR4.S1 Învățare automată MIHĂESCU CRISTIAN 02.06.2021 8:00

Calculatoare CR4.S1 Comerț electronic CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN 02.06.2021 18:00

Calculatoare CR4.S1 Proiectarea bazelor de date STOICA-SPAHIU COSMIN 04.06.2021 8:00

Calculatoare CR4.S1 Interacțiunea om-calculator STOICA-SPAHIU COSMIN 04.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.S1 Managementul proiectelor software POPESCU PAUL ȘTEFAN 05.06.2021 12:00

Calculatoare CR4.S1 Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S1 Regăsirea informației STĂNESCU LIANA 02.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S1 Sisteme multimedia STĂNESCU LIANA 04.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S1 Calcul mobil GANEA ION EUGEN 05.06.2021 9:00

Calculatoare CR4.S1 Proiectarea translatoarelor BREZOVAN MARIUS VASILE 06.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S1 Elaborare proiect licență UDRIȘTOIU ANCA 06.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.S1 Practica pentru elaborare proiect licență UDRIȘTOIU ANCA 06.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.S1 Proiect III -Instrumente pentru dezvoltarea programelor IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO 31.05.2021 11:00

Calculatoare CR4.S1 Sisteme de prelucrare grafică DOGARU DORIAN 31.05.2021 17:00

Calculatoare CR4.S2 Învățare automată MIHĂESCU CRISTIAN 02.06.2021 8:00

Calculatoare CR4.S2 Comerț electronic CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN 02.06.2021 18:00

Calculatoare CR4.S2 Proiectarea bazelor de date STOICA-SPAHIU COSMIN 04.06.2021 8:00

Calculatoare CR4.S2 Interacțiunea om-calculator STOICA-SPAHIU COSMIN 04.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.S2 Managementul proiectelor software POPESCU PAUL ȘTEFAN 05.06.2021 12:00

Calculatoare CR4.S2 Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN 03.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S2 Regăsirea informației STĂNESCU LIANA 02.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S2 Sisteme multimedia STĂNESCU LIANA 04.06.2021 11:00

Calculatoare CR4.S2 Calcul mobil GANEA ION EUGEN 05.06.2021 9:00

Calculatoare CR4.S2 Proiectarea translatoarelor BREZOVAN MARIUS VASILE 06.06.2021 14:00

Calculatoare CR4.S2 Elaborare proiect licență SBORA CĂTĂLIN 06.06.2021 17:00

Calculatoare CR4.S2 Practica pentru elaborare proiect licență SBORA CĂTĂLIN 06.06.2021 16:00

Calculatoare CR4.S2 Proiect III -Instrumente pentru dezvoltarea programelor IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO 31.05.2021 11:00

Calculatoare CR4.S2 Sisteme de prelucrare grafică DOGARU DORIAN 31.05.2021 17:00

Electronică aplicată ELA4.1 Convertoare electronice de putere PREJBEANU RĂZVAN 01.06.2021 17:00

Electronică aplicată ELA4.1 Convertoare electronice de putere - proiect PREJBEANU RĂZVAN 01.06.2021 14:00

Electronică aplicată ELA4.1 Electronică de putere PREJBEANU RĂZVAN 02.06.2021 16:00

Electronică aplicată ELA4.1 Software pentru electronică aplicată ȘULEA-IORGULESCU CONSTANTIN 03.06.2021 16:00



Electronică aplicată ELA4.1 Instrumentație virtuală ROMAN MONICA-GABRIELA 01.06.2021 11:00

Electronică aplicată ELA4.1 Procesoare numerice de semnal STÎNGĂ FLORIN 03.06.2021 11:00

Electronică aplicată ELA4.1 Proiect de software pentru electronică aplicată ȘULEA-IORGULESCU CONSTANTIN 03.06.2021 16:00

Electronică aplicată ELA4.1 Prelucrarea și analiza imaginilor COJOCARU DORIAN 04.06.2021 11:00

Electronică aplicată ELA4.1 Televiziune ȘERBAN TRAIAN-TITI 04.06.2021 14:00

Electronică aplicată ELA4.1 Elaborarea Proiectului de diplomă CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN 04.06.2021 17:00

Electronică aplicată ELA4.1 Electronică auto ȘERBAN TRAIAN-TITI 04.06.2021 10:00

Electronică aplicată ELA4.1 Interfete și comunicații de date CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN 02.06.2021 8:00

Electronică aplicată ELA4.1 Practică pentru Proiectul de diplomă CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN 04.06.2021 17:00

Electronică aplicată ELA4.1 Sisteme programabile cu FPGA POPESCU ION MARIAN 05.06.2021 13:00

Electronică aplicată ELA4.1 Sisteme programabile cu FPGA - proiect POPESCU ION MARIAN 05.06.2021 14:00

Electronică aplicată ELA4.1 Rețele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN 31.05.2021 13:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Aplicații internet MAICAN CAMELIA ADELA 02.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Tehnologii multimedia în e-learning -proiect BADEA GABRIEL 02.06.2021 16:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Aplicații multimedia pentru dispozitive mobile -proiect MANTA LIVIU-FLORIN 02.06.2021 13:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Aplicații multimedia pentru dispozitive mobile REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN 05.06.2021 14:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Design, estetică și semiotica audio-vizualului IACOB ANDREEA VALENTINA 01.06.2021 10:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Tehnologii multimedia în e-learning POPESCU ELVIRA 03.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Sisteme dinamice cu evenimente discrete POPESCU DAN 03.06.2021 14:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN 06.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Echipamente audio-video REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN 04.06.2021 17:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Prelucrarea imaginilor și recunoașterea formelor COJOCARU DORIAN 04.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Sisteme de comunicații CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN 01.06.2021 17:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Tehnologii și tehnici TV și multimedia REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN 05.06.2021 8:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Elaborare proiect de diplomă RĂDULESCU VIRGINIA-MARIA 06.06.2021 17:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Practică pentru proiectul de diplomă RĂDULESCU VIRGINIA-MARIA 06.06.2021 17:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Rețele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN 02.06.2021 13:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Realitate virtuală POPESCU DORIN 31.05.2021 15:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.1 Tehnici de securizare și criptare ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN 31.05.2021 8:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Aplicații internet MAICAN CAMELIA ADELA 02.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Tehnologii multimedia în e-learning -proiect BADEA GABRIEL 02.06.2021 16:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Aplicații multimedia pentru dispozitive mobile -proiect MANTA LIVIU-FLORIN 02.06.2021 13:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Aplicații multimedia pentru dispozitive mobile REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN 05.06.2021 14:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Design, estetică și semiotica audio-vizualului IACOB ANDREEA VALENTINA 01.06.2021 10:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Tehnologii multimedia în e-learning POPESCU ELVIRA 03.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Sisteme dinamice cu evenimente discrete POPESCU DAN 03.06.2021 14:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN 06.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Echipamente audio-video REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN 04.06.2021 17:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Prelucrarea imaginilor și recunoașterea formelor COJOCARU DORIAN 04.06.2021 11:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Tehnologii și tehnici TV și multimedia REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN 05.06.2021 8:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Elaborare proiect de diplomă RĂDULESCU VIRGINIA-MARIA 06.06.2021 17:00



Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Practică pentru proiectul de diplomă RĂDULESCU VIRGINIA-MARIA 06.06.2021 17:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Rețele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN 02.06.2021 13:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Realitate virtuală POPESCU DORIN 31.05.2021 15:00

Ingineria Sistemelor Multimedia ISM4.2 Tehnici de securizare și criptare ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN 31.05.2021 8:00

Mecatronică MCT4.1 Software industrial IONETE COSMIN 01.06.2021 8:00

Mecatronică MCT4.1 Software pentru sisteme mecatronice BÎZDOACĂ NICU-GEORGE 01.06.2021 10:00

Mecatronică MCT4.1 Mecatronica automobilului MANTA LIVIU-FLORIN 02.06.2021 10:00

Mecatronică MCT4.1 Sisteme de achiziție și interfețe SELIȘTEANU DAN 02.06.2021 14:00

Mecatronică MCT4.1 Sisteme flexibile de fabricație NIȚULESCU MIRCEA DORIAN IOAN 03.06.2021 11:00

Mecatronică MCT4.1 Mecatronica sistemelor biomedicale PANĂ CRISTINA FLORIANA 03.06.2021 16:00

Mecatronică MCT4.1 Echipamente periferice și birotică PĂTRAȘCU-PANĂ DANIELA-MARIA 05.06.2021 11:00

Mecatronică MCT4.1 Inteligență artificială COJOCARU DORIAN 04.06.2021 14:00

Mecatronică MCT4.1 Optomecatronică COJOCARU DORIAN 04.06.2021 11:00

Mecatronică MCT4.1 Dinamica sistemelor mecatronice STOIAN GHEORGHE VIOREL 31.05.2021 11:00

Mecatronică MCT4.1 Structuri mecatronice cu automate programabile POPESCU DORIN 31.05.2021 17:00

Mecatronică MCT4.1 Structuri mecatronice cu automate programabile -proiect POPESCU DORIN 31.05.2021 16:00

Mecatronică MCT4.1 Elaborare proiect de diplomă STOIAN GHEORGHE VIOREL 31.05.2021 11:00

Mecatronică MCT4.1 Fabricație virtuală POPESCU DORIN 31.05.2021 15:00

Mecatronică MCT4.1 Practică elaborare proiect de diplomă STOIAN GHEORGHE VIOREL 31.05.2021 11:00


